
 

フィジー・ママヌザ諸島のチャータークルージング  
 

 ◆１艇あたりの１泊貸切料金 （クルー付、食事込、飲み物別） 

 
船名 艇のタイプ サイズ 定員 チャーター料金 備考 

SAFARI Jeanneau Sunfast 36 36 2-4 ￥125,000～￥145,000 3DBL, 1HEAD 

MOANA ULI ULI Wharram Pacific Cat. 37 2 \95,000 1DBL, 1HEAD 

EMOTIONAL RESCUE RACER/CRUISER 56 8 ￥190,000～￥218,000 1HEAD 

MOKU MAKUA HINE 58ft Ketch  58 10 ￥190,000～￥230,000 3DBL,2HEAD / Mo 

DULCINEA 56ft Ketch 56 8 ￥180,000～￥210,000  

TAKE A BREAK 46ft Catamaran 46 6 お問合せください 3DBL, 1HEAD /No kid

DRAGON FLY 56ft Catamaran 56 8 ￥220,000～￥380,000 4DBL,en-suite Min.7D

 

 ● 乗船場所--マロロライライ（ベース）,デナラウマリーナ/ その他回航の場合はご相談下さい。 

    また、下船場所を他の島のリゾートにもできます。ヤサワ諸島など遠方は別途回航料がかかります。 

● １泊とは通常チェックイン(12：00)よりチェックアウト(翌日の 12：00)までをさします。 

ヨットにより乗船時間は、フレキシブルに対応可能ですので、ご旅行に合わせてご相談承ります。 

 ● 最低 3泊のチャーターをお勧めします。(短期間のチャーターも可能ですのでご相談下さい) 

ヨットによりミニマムチャーターがあるなどチャーター条件が違いますので、ご予約の際に確認ください。 

 ● 料金にはヨットの燃料、掛捨ての船体保険、船外機付ディンギー、スノーケリングセット、リネン、タオル、ギャレー用品、 

    バーベキューグリル、トイレットペーパーなどの消耗品、空港送迎、フィジーの消費税をふくみます。 

    （設備はヨットにより異なります） 

 ● ダイビングをご希望の場合は、各リゾートからのダイビングサービスを利用するランデブースタイルが便利です。 

 ● 上記のヨットのほか、クルージングやフィッシング向きのモータヨット（44ｆｔ）や、アイランドホッピングに便利な 28ｆｔボート 

などがございます。定員は、ディチャーター１４名、宿泊は、４名様です。料金や詳細はお問い合わせください。 

 ● お食事のメニューは、ご相談に応じます。お飲み物は、事前にオーダーいただくこともできます。 

 

 

■ご予約及びお支払いのご案内 
  弊社までお電話にてご予約ください。ご予約可能であればチャーター申込書（ご旅行手配をあわせてご依頼頂く場合は 

旅行申込書にもご記入ください）をご郵送頂くとともにご予約金としてチャーター総額の２５％をお支払い頂いて予約完了となり 

ます。また、ご出発の９０日前までにさらに２５％、３０日前までに残額をお振込ください。 

   お振込確認後、リクエストシート（お食事、お飲物のリクエストなど）、予約証(VOUCHER)をお送りいたします。 

リクエストシ-ト及びご旅行の詳細についてはご出発の２週間前までに弊社宛ご返送ください。また、お客様ご自身の保険につ 

いては必ずご加入頂きますようお願い申しあげます。 

 

   お振込先 ） りそな銀行 小平支店 （普） 3881432 テクノレジャー株式会社 

 

■お取消料のご案内 
  お申込からご出発の 90 日以前のお取消しの場合：総額の 25％の取消料がかかります。 

  ご出発の 89 日以降のお取消しの場合：総額の 50％の取消料がかかります。 

  ご出発の 30 日以降のお取消しの場合：総額の 100％の取消料がかかります。 

  また、ご変更の場合、時期により変更手数料が必要な場合がございます。 

 

REF.N2080/07.01 

※料金は為替状況などにより予告なく変更となる場合がございます。 

 

 お問い合わせは       

  FIJI YACHT CHARTERS （Musket Cove Fiji Island Resort） 日本代理店 

   テクノレジャー株式会社  東京都知事登録旅行業第 3-2864 号 ANTA 会員 

   〒187-0043 東京都小平市学園東町 617-5 TEL  042-349-3185     FAX  042-341-5309 

      E-MAIL : info@yachtcharter.jp （担当：神谷）    


